ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Siqueira Mendes nº. 1359, Bairro: Centro / fone: 3751-2022.

www.abaetetuba.pa.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Eu, ALCIDES EUFRÁSIO DA CONCEIÇÃO NEGRÃO, prefeito Municipal de

Abaetetuba, Estado do Pará no uso das atribuições que a legislação me confere, RATIFICO a

Dispensa de Licitação nº 005/2019 e AUTORIZO a contratação direta da locação do imóvel

situado Tv. José Gonçalves Chaves, Nº 1833, município de Abaetetuba, de propriedade da senhora

Maria de Nazaré Costa de Andrade, CPF 107.569.652-68, RG 4358694 2via SSP/PA,

DESTINADO À PACIENTE MARIA DA CONCEIÇÃO POÇA BELO CONFORME

CUMPRIMENTO DA AÇÃO JUDICIAL NO PROC. Nº 0803433-69.2018.8.14.0070 1ª VARA

CÍVEL COMARCA DE ABAETETUBA/PA, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde, pelo

valor mensal de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), pelo período de 03 (três) meses,

prorrogáveis, até o limite máximo de 60 (sessenta meses), conforme disposto na Lei Federal

8.666/1993.

Abaetetuba, 16 de maio de 2019.

_______________________________

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão

Prefeito de Abaetetuba

http://www.abaetetuba.pa.gov.br/

		2019-05-16T13:31:11-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204

		2019-07-16T12:07:04-0300
	MARIA LUCILENE RIBEIRO DAS CHAGAS:42461723249